
 

РУКОМЕТНИ КУП СРБИЈЕ 
2025  

 
Број: 848/6 
Београд, 22.01.2025. 
 

На основу члана 35. став 5., члана 15. став 3. и члана 16. став 2. алинеја 5. Пропозиција 
такмичења РСС, поступајући по захтевима РК КИКИНДА ГРИНДЕКС и РК ОБИЛИЋ, ради ранијег 
одигравања утакмица ¼ финала Рукометног Купа Србије проф. Др Бранислав Покрајац, 
Такмичарска комисија РСС, дана 22.01.2025. донела је  

РЕШЕЊЕ 

1. о ранијем одигравању утакмица ¼ финала Рукометног Купа Србије проф. Др Бранислав 
Покрајац: 
1.1. МРК КИКИНДА ГРИНДЕКС из Кикинде – РК ВОЈВОДИНА из Новог Сада.  

1.1.1. Термин одигравања утакмице је СУБОТА 01.02.2025. године. 
1.2. РК ОБИЛИЋ из Београда – РК МЕТАЛОПЛАСТИКА ELIXIR из Шапца.  

1.2.1. Термин одигравања утакмице је УТОРАК 04.02.2025. године. 

Образложење 

МРК КИКИНДА ГРИНДЕКС из Кикинде је дана 24.12.2024. године обавестио Такмичарску 
комисију РСС да ће се утакмица ¼ финала Рукометног Купа Србије проф. Др Бранислав 
Покрајац између МРК КИКИНДА ГРИНДЕКС и РК ВОЈВОДИНА, у договору два клуба, играти у 
СУБОТУ 01.02.2025. године са почетком у 18.00 часова у Спортском центру Језеро, Бранка 
Вујина бб у Кикинди, а која је по Календару такмичења РСС предвиђена да се одигра 
05.02.2025. године. 

РК ОБИЛИЋ из Београда је дана 21.01.2025. године обавестио је Такмичарску комисију РСС да 
да ће се утакмица ¼ финала Рукометног Купа Србије проф. Др Бранислав Покрајац између РК 
ОБИЛИЋ и РК МЕТАЛОПЛАСТИКА ELIXIR, у договору два клуба, одиграти 04.02.2025. године у 
Београду, СЦ Вождовац у са почетком у 19.30 часова, а која је по Календару такмичења РСС 
предвиђена да се одигра 05.02.2025. године. 

С обзиром на одредбе члана 16. став 2. алинеја 5. Пропозиција такмичења РСС, Такмичарска 
комисија РСС одлучила је као у изреци. 

Поука о правном леку: 

Против овог решења се може изјавити жалба, Комисији за жалбе РСС, путем првостепеног 
органа, а у року од 3 дана (чл.136 Дисциплинског правилника РСС) рачунајући од дана 
достављања.   

Подносилац жалбе је обавезан да уз жалбу приложи доказ о уплати таксе у износу од 30.000,00 
динара на текући рачун РСС бр. 325-9500600047582-88.   

Уколико се жалба поднесе без истовремене уплате прописане таксе, првостепени орган ће 
жалбу одбацити као недозвољену. 

 

ТАКМИЧАРСКА КОМИСИЈА РСС 


